
a}

Čis]o nabíclky

DatUm

Prodelce

Teiefon

tV§biI

Fax

P|atnost do

invelt - S.í.o.

invelt - s.r.o.
Jeremiášova 112715
1 5500
Praha

Nabídka
9091,1
27.a3,2a19
prodejpraha
257 117 222

251 619 232
marketa.vaneckova@invelt.com
1a.o+.2019

1. registrace 112017, stav tachometru 62,653km

5E41 BMW 640d xDrive Gran Coupé (cenavčetně DpH)

Technická data

Kč 2457 aoo

0/
2993 cm3

230 kW (313 k) při -1lmin

Nm při 1/min
0 km/h

0s

Spotřeba paIiva - město
Spotřeba paIiva - mimo město
Spotřeba paliva - kombinovaná
Emise COz
pohotovostní hmotnost

6,8 l/1 00km
5,5 l/'1 00km

6 l/1 OOkm
158 g/km

kg

29 380
0

7 2a2
1 06 002

Barva a ČalouněnÍ(cenavřetně DpH)
416 N/etalický lak "Carbon Black"
LCEZ Kůže Dakota Zimtbraun

Sériová výbava (cena včetně DpH)
1CC Auto Start Stop
1CD Rekuperace kinetické energie
258 Dojezdové pneumatiky "Runflat"
2PA Bezpečnostní šrouby kol
2V3 Ukazatel tlaku v pneumatikách
302 Alarm
423 Velurové koberečky
428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
430 Vnitřnia vnějši zrcátka s automatickým tlumením odrazivosti
494 Vyhřívánísedadel řidiče a spolujezdce
4U2 Tlačítko "Driving experience"
508 Předníazadníparkovacíasistent
609 Navigačnísystém Professional
6AC BIVWE-Call(automatické/manuálnívolánívpřípaděnouze)
6AE Teleservices
6WB lVu|tifunkčnípřístrojový panel

Volitelná výbava ("ena včetně DPH)
248 Vyhřívánívolantu
2VA AdaptiveDrive-el.nastavenítuhostitlumičŮaaktivní

Strana ] z 3

Kč
Kč

společnost
nvelt - s.r,o.

A.dresa
Jelemiášova

1 55 o0 Praha 5 _ Stodulky

Telefon
+A2a257 117 222

Fax
+42a251 619232

E-mail
praha@]nVeIt,com

lnternet
\W, nvelt,Com

Banka
]VONETA a.s.

Kód banky
600

číslo účtu
21 3089002

lBAN
cZ61 0600 0000 0002 1 308

9002

Blc
AGBACZPPXXX

Kč
Kč

Válce /ventily
Zdvihoui objem
Výkon
Točiv! moment
lVaximá|ní rychlost
Zrychlení 0-100km/h



Číslo nabidky

DatUm

plátncst do

Nabldka
9091 1

27.o3.2o19
10.a4.2019

320
322
323
337
2Nl\/
456
488
4N/R
5A1
71a
715
760
775
356
358
3AG
415
416
453
455
496
4KS
4NB
4ND
4U1
4UR
552
5AC
5AG

stabilizátory
Bez označenímodelu kč
Komfortnípřístupor,ni systém Kč
Funkce plynulého dovíránídveří"Soft-Close" Kč
N/ Sportovnípaket Kč
20" [\/lkola z lehkó slitiny "Double-spoke 373 [V" Kč
Komfortní elektricky nastavitelná přednísedadla Kč
El. nastavitelná bederníopěrka pro řidiče a spolujezdce Kč
Hliníkové obloženíinteriéru "Aluminium Hexagon" Kč
LED mlhová světla Kč
N/ sportovní kožený volant Kč
N/ aerodynamiclqí paket Kč
BN/W lndividual černé Wsoce lesklé okennílišty Kč
B|VW lndividual čalouněnístropu v barvě antracitu Kč
Všechna okna v provedení"Climate comfort" Kč
čelní okno "climate comfort" kč
zadní kamera kč
Slunečníclona pro zadníokno, elektricky ovládaná Kč
Rolovacíslunečníclony Kč
Aktivníventilace sedadel vpředu Kč
Aktivnísedadla ňdiče a spolujezdce Kč
Vyhřilvánízadních sedadel Kč
Kontrastníšvy čalounění Kč
 -zónová automatická klimatizace kč
Kůžípotažená přístrojová deska Kč
Keramické ovládacíprvlsy Kč
Ambientníosvětlení kč
AdaptivníLED světlomety Kč
Asistent dálkor4ich světel Kč
"Lane Change Warning", monitorováníslepých úhlů a Kč
situace zavozem
Driving Assistant Plus Kč
Surround View-bočníkamery Side View a monitorování Kč
prostoru kolem vozu Top View
BN/W Head-Up Display Kč
RealTime Traffic lnformation (informace o hustotě Kč
provozu)
Concierge Services (telefonický informačníservis) Kč
Remote Services (dálkové ovládánívybraných funkcí Kč
vozu mobilem)
Bang & Olufsen High End Surround Sound Sound Kč
System
':BN/W Night Vision"-nočníviděnís rozpoznáváním osob Kč
Ceská jazyková verze Kč
Český návod k obsluze / servisnísešit Kč
B|VW ConnectedDrive Advanced Kč
ConnectedDrive Services-přístup na BN/W Online Kč
portál a integrace aplikací
Bezdrátové dobtjení telefonu Kč

0
21 086
18148

168220
3471a
33 644

0
0
0
0
0
0
0

14 430
0

13078
0

33 098
31 772
13078
12012
6 682

21 892
38714
14690
9 074

21 372
0

16 562

5AT
5DL

610
6AM

6AN
6AP

6F2

6UK
8A4
8AL
ZD4
6AK

53 144
19760

37 102
4 004

6682
1 326

132184

58734
0
0

12948
0

6NW

Strana 2 z 3

0



Číslo nabidky

DatUm

platnost do

Nabldka
9091 1

27,03.2019
10.04,2019

Servis (cena včetně DpH)
7NH Service lnclusive - 5 let / 100 000 km KC 0

Volitelná výbava Kč 99o 73o

Kč 3447 73oProdejní c€řlá (cena včetně DpH)

Přísl uŠenstvl- (cena včetně DpH)
4 Náklady na přepravu a PDl BN/W

Mezisoučet příslušenství

OstatnÍ(cena včetně DPH)
BN/W Repair lnclusive 4 roky / 200.000km

Mezisouěet ostatní

Celková prodejní cena vozidla

Kč

Kč

Kč

Kč

Kě

9 000
9ooo

24 925
24925

3 481 655

Cena ce!kem bez DPH Kč 2877 4o1

DPH Kč 604254

Cena celkem včetně DPH Kč 3 481 655

Nezávazné doporučené spotřebitelské ceny. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a
opomenut1 změny cen, technických parametrů a r{bavy bez předchozlho upozornění. Další
podrobné informace o v,ýbavách a dodacích podmínkách Vám poskytne BMWAutorizovaný
Dealer.
Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích COz a spotřebě energie byly stanoveny pod|e
Nařrzení Evropského parlamentu a Rady (ES) ě. 715l2}a7 v platném znění. Úaale se vztahují
k vozidlu v základním vybavenív Německu a uvedené rozpětízohledňuje volitelnou qýbavu a
rozdílyv rozměrech zvolených kol a pneumatik, a mohou se během konfigurace lišit.

Strana 3 z 3


